⑥スプラウト曳舟居住者様各位                2026 年 1 月 2８日

スリムダクトに関する注意喚起

令和８年１月２7 日(火)より、バルコニー内の出入りに伴い、バルコニー・サービス

バルコニー内の室外機のスリムダクトを外していきます。

バルコニー内の修繕作業完了後に現状復旧いたします。

皆様にはご理解のほど宜しくお願いいたします。

◆注意とお願い◆

◎室外機の移動に伴いダクトカバーを外します。

◎スリムダクトを使用してないお部屋は対象外になります。

◎外したカバーはそのままバルコニー内に保管いたします。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-441

スリムダクトカバーを外します